
4e 4IsV naNPDSS Dubi

a)
3

SKrt' zn' a lhúta

/I *.(t

Podateina

(

Poéěl

Daiumr 9. 1'!,

Č'1'tE'č: ..
počBt lisluSM[,fl}{JVA O

uzavřenii ve smyslu $ 25s6 a násletlujících zákona č.89l20l2
r'e znění pozdějších změn a doplňků.

I.
SuoluuÍstranv

č.23Po158

Obiednatel:

Zhotovitel:

Podil<rušnohorské domovy sociálních služeb Dubí_
Tepliceu p říspěvkoYá orga nizace
Se sídlenr: Na Výširrě 494, 4|7 0l Dubí
IČ: $7 81 B49
Registrace: Kr'ajský soud Ústí nad Labem, Pr 507

Zastorrpený: PlrDr. Mgr. Jaroslavem Zemanem, MBA ředitelem p.o.

(dále jen objednatel na straně jedné)

PODLAHY PP s.r.o.
Se sídlem: Vítězslava Nezvala 2411 , 434 01 Most
lČ 21310094
DIČ: CZ2731OO94
Bankovní spojerrí: Komerční banka, a's.' pobočka Most
Číslo účtu: 3 5 -1 1 81 380247/0 l 00
Registrace: Kr'ajský soud Ústí nad Labem, C 23738
Zastoupený: Romanenr Pátkem, jednatelem společnosti
(dále jen zlrotovitel na straně druhé)

II.1.

11.2.

il.
Přcdmět plnění

Předmětcrl plněrrí této Snllor'rr.ry o dílo je "Výrněna dveři v objektu Teplice U Nových lázní č.8" dle
pruzkumu trltu ze dne 03.I 1.2023.
Předmětenr plnění smlouvy je i odvoz a likvidace odpadů, vzniklých při plněrrí předmětu díla.

IIr.
čas nlnění

Začátek p1nění : 20. I I.2023

Konec plnění: 15.12.2023

IV.
Cena plnění

Cena prací je stanove11a dohodou srnlrrvních stran bez DPH na celkovou částku bez DPH je 376 98|,94
(Slovy: tři sta sedmdesát šest tisíc devět set osmdesát jedna korun česhých devadesát čýři haléřů).
DPH bude irčtováno ve ryŠi 15 %.

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?



V
Platební podmínkv. pol<utv

v.1 Podkladern pro vystavení faktury bude doklad o pr'edárrí apŤevzeti dílčí části díla potvrzený zástupcem
objednatele.

v.2
v.3

v.4

v.5

v.6

v.7

v.8

v.9

v.10

v.l I

Y.t2

v.l3

v.l4

Záloha na akci rrení požadovár'ra.
Faktura musí obsahovat:
- vlastní čiselné označeni a pořadové číslo dokladu
- den vzniku práva zhotovitele na fakturu
- adresy objednatele i zhotovitele
- bankovní spojení zhotovitele
- nTši fakturované částky bez daně z přidané lrodnoty
- den splatnosti faktury
- předmět fakttrrace (název, množství, zbožinebo rozsalr zdanitelnétro plrrění)
- kgd peněžního ústavu
- lČ a DIČ zhotovitele a IČ a DIČ objednatele
Zhotovitel bere na vědomí, že v případě jiného postupu nemá nárok rra ťtrok z procllení rrebo jiné sankce.
objednatel se zavazuje umoŽnit zhotoviteli začátek plněni v derr zaháiení plrrění clle dílčí objednávky
vystavené objednatelern. V opačném případě vzniká zhotoviteli nárok na posunutí termínu dokončení.
Minirrrálně o dobu, kdy nemohl zahájit plnění této SOD. Zhotovitel má prár,o tetmín zahájeni
jednostranně posunout, ale není možno na základě tohoto jednostrannélro posunutí posunout i termín
dokončení.
Termín splatnosti faktury daňovélro dokladu je do l4 dní od data pr'edátrí díla, a to bankovním převodem
ve prospěclr účtu zhotoviteIe.
V případě nedodržení tetmínu splatnosti faktury - daňového dokladu nrťrže zhotovitel uplatnit nárok na
smluvní penáIe z prodlení ve ýši 0,1 Yo z dluŽné částky za kaŽdý započatý kalenclářní den prodlení
maximálně však 10 oÁ z ceny dil,a.

Př'i nedodržení termínu dokončení ďilavzniká objednateli nárok na stlluvní uplatnění pokuty ve výši 0,1
%ozceny díIazakaŽdý započatý pracovní clen prodlení maxirrrálrrě vŠak l0 %rzcerty <lílčího díla.
Smluvní pokrrtu za nedodržení termínu ukončeni díla nelze írčtovat, bylo-li prodlení zaviněno
objednatelern. Termín dokončení se v takovém případě pro<lluŽuje o vzájemrrě odsouhlasenou dobu
minimálrrě r'šak o dobu, ve které nemohl bý předmět plnění irrstalován, tuclíž nemohl zhotovitel
pokračovat v plnění SoD. Mezi důvody pro přerušení praci patří mj ' i nesplněrré požaclavky na stavební
připravenost dle č1' VI. - Stavební připraverrost
V poměru k zaplacené částce přechází vlastrrické právo na objednatele' Nezaplacerrá část díla zůstává
majetkem zhotovitele.
Za nevyklizené stanoviště po termínu ukončení přeclrrrětu plnění rnůže objednatel uplatňovat po
zhotovite|'i smluvní pokutu ve ýši 100,-Kč zakaždý zapoř:aý placovní derr prodlení nebo provede úklid
stanoviště tra vlastní náklady a ýto náklady odečte zhotoviteli Z faktur.
V případě nedodržerrí dohodnutého termínu pro odstrarrění vacly clíla nebo materiálu použitého
k provedené díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z ceny clíla každý pracovní den prodlení
maximálně však l0 'Á z ceny dila.
objednate| se zavantje pÍevzít předmět plnění po dokončení do tří pracovních dnťl. V opačném případě
vzúká zhotoviteli nárok na stnluvní uplatněrrí pokuty ve lýši 0,05 oÁ z ceny díla z'a každý započaý
pracovní den procllení maximálně však l0 oÁ z ceny di|a'
Smluvní pokuta zakaŽdou oprávněnou reklarnaci čirri 500,- Kč za kaŽdou vadu či nedoclělek a kalendářní
den jejího trvárrí ode dne následujícího po dni, kdy byla reklamovaná z.ávada oztrátnena zhotoviteli a
zhotovitel závaďu uznal. Smluvní pokutu však zhotovitel neplatí, jestliŽe r'adu lrcbo rredodělek odstraní
do 30 kalendářních dnů od obdržení auznáni reklamace, případně do lhůty dohodrrtrtt! lm jednríní.
V případě vad díla, na něŽ se vztahujezáruka za jakost a ťrplnost díla a kcle uplatrrěním temínu uvedeného
vodst. V' čl. V.l3 by došlo kohrožení nebo poškození nraietku ť:i zdraví osob, vyvolá zhotovitel
neprodleně po oznámetrí vad objednatelem řízerrí o odstranění těchto vad a r'ad}' odstraní nejpozději do
48 hodin po uplatnění oprávněné reklamace objednatelem.
Uplatněním nároků zvad dila nejsou dotčeny rrároky objednavatele r-ra náIrradu škocly a smluvní pokuty.
Zhotovitel neodpovídá zavady, které byli způsobeny vyšší mocí nebo třetí osobou či vjejím důsledku.
Vpřípadě odstouperri od smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli snrluvní pokutu l0%
z celkor,é smltrvní ceny díla jako smlr"rvní pokufu za odstotrperrí od srnlouvy. Zhotovitelje povinen uhradit
zvýšené náklady rra zajištění |iného dodavatele.

v.15
v.16
v.I7



v.l8

v.l9

VI.1

vr.2

Pokuru a ani rráklad1z na zajištční 'jiného dodavatele nebude zlrotovitel platit vpřípadě odstoupení od
smlouvy r' případě. žc zlrotovitel orlstoupí od snrlouvy na základě nedodrženi smluvnich podmínek
objednatele. N4ezi důvocly pr'o odstolrpetrí od srnlouql patří nrj. i nedodrŽení data splatr-rosti dílčích faktur.
Vpřípadč, Žc zholovitel odstorrperrí od srnlouvy zdůvodů uvedenýclr vbodě V'18, tak zhotovitel
vyhotoví l<olrrpletní soupis provederrých prací a dodávek zboží a tyto si objedrratel překontroluje a

převeznre' T'yt<l pr:áce a dodávky se objednatel zavazuje ulrr'adit i v případě, že nejsou součástí
dokončen élro vclrocltt.

vI.
Jirrá uiednání

Při prováclěrrí ptací brrtlt: zhotovitel cloclrŽovat platné teclrnické, bezpečností, požární a hygienické
předpisy, včctně přcclpisů platrrých pro objednatele.
osoby určené obj eclnatelern:
- Ve věcech technických: Jindřiclt kajdl
- l)ro předání staveniŠtě a přec1irrrí a převzetí dila: Jindřich Krajdl'
- I)t'o operativní styk rra nrístě při prováděrrí předmětu plněrrí: Jindřich Krajd|

osoby určerré zhotovitclr:ni :

- pfo pr'evzetí stanoviště a předáni díla: Roman Pátek, tel.: 777 ]45 250, e-rnail:
ronr an. patek(!podlahypp. cz

- plo operativní styk na rrrístě při pr'ovádění př'edmětu p1nění: Jiří Šebesta, tel.: ]7] 745 245
- Záznamy ve stavebrrirn derríku provádí: Roman Pátek, tel.: 111 745 250' e-mail:

r'orrlan.patek@pocllahypp.cz" popřípadě další osoby jmenované zhotovitelem.
Zhotovitel má uzavř'eno pojištění oclpovědnosti za škody do výŠe l0 nri1. Kč.
objednatel se z.avaz.uje poskytnout zlrotoviteli přísfirp ke zdroji elektrické energie s rrapětím 230 V a vody
a to bezplatně. Dále objeclrratel poskytne nlístnost k uloŽeni pracovních věci, a to v rrrístě plněni. Tuto
službu provetlc bczp1atně'

VII.
Tnát uční podmínk}'

Zhotovitel poskyuje objeclnateli za provedené dílo záruku v délce 36 měsíců, která počírrá běŽet ode dne
podpisu 1li'erlávacího protokolu objedrratelern i zhotovitelenr. Záruka se rrevztahlrje na vady, u nichž
zhotovitel pr'okáŽe" Že byly z1lůsobeny objednatelem, třetí osobou nebo nepředvíclatelnou událostí.
objednatel se zavazu.je nahlásit neprodleně závadu, o které má pevrré přesvěclčení' Ževzniklachybou ze
strany zhotor'itele a to písemně. Zhotovitel se zavazuje v nejkratší rrroŽné době hrto zár'adu zkontrolovat
a v připarlě z'ávady .ji bezplatrrě odstrarrit clo tetrrrínu uvedeného v č1. Vl3.

vIII.
T,ávěrečná ustanovení

Smlouva je na1lsána t,e dvolt vyhotoveníclr, z nichžkaŽdá ze smluvrrích stran obclrží po jednom výtisku.
Smluvní vztahy výslovně treuplavené se řídí Novým občanským zákoníkem.
Smlouvu lzc rnětrit či doplřrovat polrze písenrnými dodatky odsouhlasenýnri zástupoi z čl. I této
smlouvy.
Smlouva riabývá platnosti clnern jejiho uzavÍení a účirulosti dnenr uveřejIrění v registru smluv.
Závazky zhotovitele vyplývající z poskytnuých zár'uk za jakost díla a za jakost matr:riálu použitého
k provederrí díla přecházejí na právní llástupce zhotovitele.

VI.3
vt.4

VIT.I

VIil.1
vIJr.2
VIII.3

VIII.4
UII.5

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?



rx.
Podpisv smluvních stran

V Dubí dne: / zr-2a23

)'t Á
V Mostě dne: 7.tistopadu 2023

PP s.ť.o.
e477la

0t
r0

PhDr. Mgr. Jaroslav Zeman, MBA
ředitel p.o'

za objednatele
PodkruŠnohorské domovy

sociálnlch sluŽeb

Dubi - Teplice, pťíspěvková organizace

ekonomlclý úsek
ňo: esr 87 84g Tet.:417 571 102

Roman

za zhotovitelo

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?



Čestné prohlášení ke střetu zájmŮ
dle $ 4b) zákona č. 159/2006sb., o střetu záimŮ, ve znění pozdějších předpisů

V souladu s ustanovením $ 4b) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmŮ, ve znění pozdějších
předpisů (dále také jen ,,ZSZ"), a poŽadavkem zadavatele na obsah nabídky za účastníka
výběrového řízení PODLAHY PP s.r.o., Vítězslava Nezvala 2477,434 o1Most, lČ: 27310094

čestně prohlošuji,
Že jako účastník výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem
,,Výměna dveřív objektu Teplice U Nových lázní č. B" nejsme obchodníspolečností, ve které
máveřejnýfunkcionářuvedenýv$2odst. 1písm' c)ZSZ nebo jímovládanáosobavlastní
podíl představujícíalespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

e.pFekazuieme

písm' e) zákena ě, 159/2006 Sb,' e střetu z4mů' ve znění pezdějšíeh předpisů nebe jimi
í

spebenes*i

V Mostě dne 06.1 1'2023

POO PP
434 0í
tČo: zlg to

Romon k, jednoÍe/ spo/ečnosti

-) Pokud neprokazujete kvaliíikaci pomocí poddodavatele, odstavec označený hvězdičkou
přeškrtněte'

s.Í
2477

o-

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?






